
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 200 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR White Pörgelóci Napsugár HR 10170 PU puli KOSSP Zagreb 36.31 3.36 0 5 0.0 5

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 0  Medium

Broj prepreka : 14

Duljina staze : 122 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 200 Ksenija Bastijanić CvijanoviHR White Pörgelóci Napsugár HR 10170 PU puli KOSSP Zagreb 45.56 2.98 0 5 0.56 5.56

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 0  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 136 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 200 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Pörgelóci Napsugár puli KOSSP Zagreb 36.31 5 1 25 45.56 5.56 1 18 43

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 0   Medium + Jumping 0  Medium)

Agility 0   Medium Jumping 0  Medium

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 122

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 136

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 213 Katja Bokun HR Gamma  mješanac KD Osijek 25.12 4.85 0 0 0.0 0

2 210 Maša Konič SI zero to hero Sonicworkholic PKR.I.- 95091  KD Agility Ilirija 23.56 5.17 0 5 0.0 5

DK 211 Anja Klanjšek SI Luya  border collie KD Ptuj * 0 0 0 0.0 DK

DK 212 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 0  Large

Broj prepreka : 14

Duljina staze : 122 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 213 Katja Bokun HR Gamma  mješanac KD Osijek 26.20 5.19 0 0 0.0 0

2 210 Maša Konič SI zero to hero Sonicworkholic PKR.I.- 95091  KD Agility Ilirija 25.30 5.37 0 5 0.0 5

DK 211 Anja Klanjšek SI Luya  border collie KD Ptuj * 0 0 0 0.0 DK

DK 212 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light LOSH1306396border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 0  Large

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 136 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 60 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 213 Katja Bokun Gamma mješanac KD Osijek 25.12 0 1 25 26.20 0 1 18 43

2 210 Maša Konič zero to hero Sonicworkholic  KD Agility Ilirija 23.56 5 2 20 25.30 5 2 15 35

DK 211 Anja Klanjšek Luya border collie KD Ptuj * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 212 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 0   Large + Jumping 0  Large)

Agility 0   Large Jumping 0  Large

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 40

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 122

Broj prepreka: 14

Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 60

Duljina staze (m): 136

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Karmen Jurkovič Fajs SI Carlos my sweet hero  papillon KD Celje 35.85 3.98 0 0 0.0 0

2 3 Taja Slovnik SI Marley  mješanac ŠKD Krim 39.21 3.64 0 0 0.0 0

3 1 Manca Mikec SI Iceman from the beauty bats SLP PAP000116papillon KD Agility Ilirija 40.97 3.49 0 5 0.0 5

DK 2 Nika Klobučar SI Nixie Maria Sirrah  papillon KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 4 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 5 Nuša Pečnik SI Aucanada Cant stop the feeling SLRŠE-000342šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 143 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 47 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 1 Manca Mikec SI Iceman from the beauty bats SLP PAP000116papillon KD Agility Ilirija 23.14 5.74 0 0 0.0 0

2 3 Taja Slovnik SI Marley  mješanac ŠKD Krim 32.30 4.11 0 0 0.0 0

3 6 Karmen Jurkovič Fajs SI Carlos my sweet hero  papillon KD Celje 32.34 4.11 0 5 0.0 5

DK 2 Nika Klobučar SI Nixie Maria Sirrah  papillon KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 4 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 5 Nuša Pečnik SI Aucanada Cant stop the feeling SLRŠE-000342šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Small

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 133 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 6 Karmen Jurkovič Fajs Carlos my sweet hero papillon KD Celje 35.85 0 1 25 32.34 5 3 13 38

2 3 Taja Slovnik Marley mješanac ŠKD Krim 39.21 0 2 20 32.30 0 2 15 35

3 1 Manca Mikec Iceman from the beauty bats papillon KD Agility Ilirija 40.97 5 3 17 23.14 0 1 18 35

DK 2 Nika Klobučar Nixie Maria Sirrah papillon KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 4 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 5 Nuša Pečnik Aucanada Cant stop the feeling šetlandski ovčar KD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Jumping 1  Small)

Agility 1  Small Jumping 1  Small

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 47
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70
Duljina staze (m): 133
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 11 Lara Juvančič SI Disney von der Happy-Horse-Farm SLRPyd-000020 pirinejski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 143 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 47 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 11 Lara Juvančič SI Disney von der Happy-Horse-Farm SLRPyd-000020 pirinejski ovčar KD Domžale 34.91 3.80 0 10 0.0 10

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 133 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 11 Lara Juvančič Disney von der Happy-Horse-Farm  pirinejski ovčar KD Domžale * DK DK 0 34.91 10 1 18 18

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium + Jumping 1  Medium)

Agility 1  Medium Jumping 1  Medium

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 47

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 143

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70

Duljina staze (m): 133

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 30 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 28.50 5.01 0 0 0.0 0

2 19 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 30.50 4.68 0 0 0.0 0

3 21 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR 7897897 BOCborder collie ZAK 37.81 3.78 0 0 0.0 0

4 34 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014 AK kelpie KOSSP Zagreb 32.22 4.43 5 0 0.0 5

5 36 Tina Pečnik SI Whiptown No Limits SLRWh-000641whippet KD Maribor 51.66 2.76 0 5 4.66 9.66

6 35 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 33.62 4.25 10 0 0.0 10

7 23 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 36.25 3.94 5 5 0.0 10

DK 16 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

DK 17 Klemen Pavačič SI Into the Wild SPRBOC-000067Border Collie ŠKD Krim * 0 5 0 0.0 DK

DK 18 Mateja Dermastja SI Elison's Finally Fritz SLRBOC-001131Border Collie KD Ljubljana * 0 5 0 0.0 DK

DK 22 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash  border collie KOSSP Zagreb * 0 10 0 0.0 DK

DK 24 Emina Psarić Copić HR Talent  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 27 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 82.65 1.73 0 0 35.65 DK

DK 28 Anja Klanjšek SI Spiridom Simply the best-Sid SLRBOC-001080border collie KD Ptuj * 0 5 10 0.0 DK

DK 32 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 33 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

¸0    10.10.2021.

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 143 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 47 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 37 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 38 Nika Smojver HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

DK 39 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

¸0    10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 143 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 47 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 22 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash  border collie KOSSP Zagreb 21.53 6.17 0 0 0.0 0

2 16 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 24.28 5.47 0 0 0.0 0

3 30 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 24.36 5.45 0 0 0.0 0

4 33 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 26.70 4.98 0 0 0.0 0

5 21 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR 7897897 BOCborder collie ZAK 22.69 5.86 5 0 0.0 5

6 19 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 26.81 4.96 0 5 0.0 5

7 34 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014 AK kelpie KOSSP Zagreb 27.46 4.84 0 5 0.0 5

8 17 Klemen Pavačič SI Into the Wild SPRBOC-000067Border Collie ŠKD Krim 28.94 4.59 0 5 0.0 5

9 32 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 29.60 4.49 0 5 0.0 5

10 36 Tina Pečnik SI Whiptown No Limits SLRWh-000641whippet KD Maribor 37.12 3.58 0 5 0.0 5

11 35 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija 31.10 4.27 5 5 0.0 10

12 23 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 34.10 3.90 5 5 0.0 10

13 37 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 10--- BOC border collie ZAK 35.85 3.70 5 5 0.0 10

14 27 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.14 4.27 15 0 0.0 15

DK 18 Mateja Dermastja SI Elison's Finally Fritz SLRBOC-001131Border Collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 24 Emina Psarić Copić HR Talent  Mješanac KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 133 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 28 Anja Klanjšek SI Spiridom Simply the best-Sid SLRBOC-001080border collie KD Ptuj * 0 0 0 0 DK

DK 38 Nika Smojver HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 39 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

NN 20 Živa Ketiš SI Koves-Berci Betyar Kapitany  mudi KD Ptuj 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 1  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 133 m
Brzina : 3.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 70 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 30 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK 28.50 0 1 25 24.36 0 3 13 38

2 19 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 30.50 0 2 20 26.81 5 6 10 30

3 21 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK 37.81 0 3 17 22.69 5 5 11 28

4 34 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb 32.22 5 4 14 27.46 5 7 9 23

5 36 Tina Pečnik Whiptown No Limits whippet KD Maribor 51.66 9.66 5 12 37.12 5 10 6 18

6 22 Željko Gora Runbye Smoking Hash border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 21.53 0 1 18 18

7 35 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 33.62 10 6 10 31.10 10 11 5 15

8 16 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 24.28 0 2 15 15

9 23 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 36.25 10 7 9 34.10 10 12 4 13

10 33 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 26.70 0 4 12 12

11 17 Klemen Pavačič Into the Wild Border Collie ŠKD Krim * DK DK 0 28.94 5 8 8 8

12 32 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 29.60 5 9 7 7

13 37 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK * DK DK 0 35.85 10 13 3 3

14 27 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb 82.65 DK DK 0 31.14 15 14 2 2

DK 18 Mateja Dermastja Elison's Finally Fritz Border Collie KD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 24 Emina Psarić Copić Talent mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 0 0 NN 0 0

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Jumping 1  Large)

Agility 1  Large Jumping 1  Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 47
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70
Duljina staze (m): 133
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 3.0

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 24 Emina Psarić Copić Talent Mješanac KOSSP 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 28 Anja Klanjšek Spiridom Simply the best-Sid border collie KD Ptuj * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 38 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 20 Živa Ketiš Koves-Berci Betyar Kapitany mudi KD Ptuj 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Jumping 1  Large)

Agility 1  Large Jumping 1  Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 47
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 143
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 3.0

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 70
Duljina staze (m): 133
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 3.0

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 42 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 49.37 3.48 0 0 0.0 0

2 41 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 56.87 3.02 0 0 6.87 6.87

DK 43 Mateja Mir SI Gina Best of London SLRPšČ-000021patuljasti šnaucer ŠKD Krim * 0 0 0 0.0 DK

DK 44 Nuša Pečnik SI Windspiez of Summergarden SLRŠE-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 42 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 38.11 4.40 0 0 0.0 0

2 41 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRTjack russel terrier ZAK 44.98 3.73 0 0 0.0 0

3 44 Nuša Pečnik SI Windspiez of Summergarden SLRŠE-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 43.23 3.88 0 5 0.0 5

DK 43 Mateja Mir SI Gina Best of London SLRPšČ-000021patuljasti šnaucer ŠKD Krim * 0 0 10 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Small

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 168 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 42 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 49.37 0 1 25 38.11 0 1 18 43

2 41 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK 56.87 6.87 2 20 44.98 0 2 15 35

3 44 Nuša Pečnik Windspiez of Summergarden šetlandski ovčar KD Trbovlje * DK DK 0 43.23 5 3 13 13

DK 43 Mateja Mir Gina Best of London patuljasti šnaucer ŠKD Krim * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Jumping 2  Small)

Agility 2  Small Jumping 2  Small

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 50
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 168
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.7

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 53 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 54.71 3.14 5 10 4.71 19.71

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 172 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 50 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 53 Željka Vrančić HR Moka mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 168 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 53 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 54.71 19.71 1 25 * DK DK 0 25

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Jumping 2  Medium)

Agility 2  Medium Jumping 2  Medium

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 50
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 172
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 168
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.7

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 70 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac ZAK 42.10 4.08 0 0 0.0 0

2 72 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 44.92 3.82 0 0 0.0 0

3 67 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK 39.10 4.39 5 0 0.0 5

4 61 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb 46.45 3.70 0 5 0.0 5

5 31 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 46.13 3.72 10 5 0.0 15

DK 60 Nina Grogl SI Elison's Fatefully Fernando SLRBOC-001128border collie Slovenski klub za ovčarske in pastirske pasme - KLUB 1* 0 0 0 0 DK

DK 62 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 65 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 68 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 2   Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 172 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 50 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 70 Mirna Miličević HR Ziva  mješanac ZAK 37.65 4.46 0 0 0.0 0

2 69 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.40 5.35 5 0 0.0 5

3 60 Nina Grogl SI Elison's Fatefully Fernando SLRBOC-001128border collie Slovenski klub za ovčarske in pastirske pasme - KLUB 135.40 4.74 0 5 0.0 5

DK 31 Daša Zakotnik SI Tequila SLR BOC 001237border collie KD Domžale 46.13 3.64 5 0 1.13 DK

DK 61 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 62 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 65 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 67 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka HR 10763 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 68 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 72 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 2  Large

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 168 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 70 Mirna Miličević Ziva mješanac ZAK 42.10 0 1 25 37.65 0 1 18 43

2 72 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 44.92 0 2 20 * DK DK 0 20

3 67 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka border collie ZAK 39.10 5 3 17 * DK DK 0 17

4 69 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 31.40 5 2 15 15

5 61 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb 46.45 5 4 14 * DK DK 0 14

6 60 Nina Grogl Elison's Fatefully Fernando border collie Slovenski klub za ovčarske in pastirske pasme - KLUB 1* DK DK 0 35.40 5 3 13 13

7 31 Daša Zakotnik Tequila border collie KD Domžale 46.13 15 5 12 46.13 DK DK 0 12

DK 62 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 65 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 68 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2    Large + Jumping 2  Large)

Agility 2    Large Jumping 2  Large

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 50

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 172

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 168

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.7

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 75 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 40.80 4.28 10 0 0.0 10

2 76 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Celje 51.20 3.41 10 5 8.2 23.2

DK 78 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 5 0.0 DK

DK 79 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 5 5 0.0 DK

DK 80 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

NN 77 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 175 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 80 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 43.64 4.19 5 0 0.64 5.64

DK 75 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 76 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SLRKOPPP002726pudl KD Celje * 0 0 0 0.0 DK

DK 78 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 79 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 10 5 0.0 DK

NN 77 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3  Small

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 75 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 40.80 10 1 25 * DK DK 0 25

2 76 Vladimira Zakotnik Jasenak Aprilia pudl KD Celje 51.20 23.2 2 20 * DK DK 0 20

3 80 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 43.64 5.64 1 18 18

DK 78 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 79 Zvonko Valenčak Gizzy nornik parson russell terrier KD Maribor * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 77 Iztok Vide Bibi Vom Kaiserspitz šetlandski ovčar KD Domžale 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Jumping 3  Small)

Agility 3  Small Jumping 3  Small

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 175

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Mirja Lapanja

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 183

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 87 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica 39.41 4.44 0 0 0.0 0

2 90 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 43.27 4.04 0 0 0.27 0.27

3 89 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 50.10 3.49 0 0 7.1 7.1

4 88 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 42.30 4.13 10 0 0.0 10

5 91 Nadja Sever SI Lacey Danatera SLRLak-000058 ŠKD Krim 54.52 3.20 0 0 11.52 11.52

DK 86 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 175 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 88 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 38.40 4.76 0 0 0.0 0

2 89 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb 47.38 3.86 0 5 4.38 9.38

3 85 Anja Blažević HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 43.83 4.17 0 10 0.83 10.83

DK 86 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 87 France Špruk SI Koves-Berci Betyar Rozsa SPRMu -000002mudi KD Duplica * 0 0 0 0 DK

DK 90 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 91 Nadja Sever SI Lacey Danatera SLRLak-000058 ŠKD Krim * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3  Medium

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 89 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb 50.10 7.1 3 17 47.38 9.38 2 15 32

2 88 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 42.30 10 4 14 38.40 0 1 18 32

3 87 France Špruk Koves-Berci Betyar Rozsa mudi KD Duplica 39.41 0 1 25 * DK DK 0 25

4 90 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb 43.27 0.27 2 20 * DK DK 0 20

5 85 Anja Blažević Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 0 0 NN 0 43.83 10.83 3 13 13

6 91 Nadja Sever Lacey Danatera  ŠKD Krim 54.52 11.52 5 12 * DK DK 0 12

DK 86 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3   Medium + Jumping 3   Medium)

Agility 3   Medium Jumping 3   Medium

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 43
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 175
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 43
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 97 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 39.40 4.44 5 0 0.0 5

2 100 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 42.40 4.12 5 5 0.0 10

DK 106 Alen Mareković HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Agility 3   Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 175 m
Brzina : 4.0 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 105 Anja Blažević HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 33.66 5.43 0 0 0.0 0

2 100 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 40.30 4.54 10 0 0.0 10

DK 103 Mirna Miličević HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 106 Alen Mareković HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 97 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 98 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 49.38 3.70 0 5 6.38 DK

Sudac : Mirja Lapanja

Zagreb  10.10.2021.

Žig organizatora:

Finale PH

REZULTATI

Jumping 3   Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 183 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 43 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 100 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 42.40 10 2 20 40.30 10 2 15 35

2 97 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 39.40 5 1 25 * DK DK 0 25

3 105 Anja Blažević Zaelie border collie ZAK 0 0 NN 0 33.66 0 1 18 18

DK 103 Mirna Miličević Nangamai Elliot border collie ZAK 0 0 NN 0 * DK DK 0 0

DK 106 Alen Mareković Mawlch Knick border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 49.38 DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale PH

10.10.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3    Large + Jumping 3    Large)

Agility 3    Large Jumping 3    Large

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 43
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 175
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 4.0

Sudac: Mirja Lapanja
Standardno vrijeme (SV) (s): 43
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 183
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1


